
14. MEZINÁRODNÍ VELETRH INVENCÍ A INOVACÍ
(4. – 7. 12. 2007)

V rámci mezinárodního veletrhu invencí a inovací budou
prezentovány výsledky výzkumu, vývoje a inovací tu-
zemských a zahraničních vystavovatelů. Cílem je před-
stavit produkty v rámci soutěže o Cenu Inovace roku
2007, výsledky výzkumné a vývojové činnosti, zahranič-
ní řešitele projektů v rámci programu KONTAKT, vědec-
kotechnické parky v ČR, úspěšné řešitele projektů
v rámci programu EUREKA, výsledky firem, které se ús-
pěšně podílejí na tuzemských programech výzkumu
a vývoje, tuzemské a zahraniční partnery AIP ČR.

Vystavující mohou využít služeb Informačního centra
INOVACE 2007 k prezentaci vlastních audiovizuálních
programů (video, www, hypertext apod.) v předem sjed-
naných termínech pro pozvané hosty.

Trvalá přítomnost vystavovatelů není nezbytná, doplňo-
vání propagačních materiálů zajistí a kontakt se zájem-
ci zprostředkuje Informační centrum INOVACE 2007.

Vyjádření zájmu o účast na veletrhu 
(zaslat na uvedený e-mail)
5. září 2007

Vernisáž výstavy
4. prosince 2007 v 16 hodin

®

62334 cz inov pozv  28.11.2006 7:09  Stránka 3




